
INFORMACJA
z przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

na sprzedaż środków trwałych

W dniu 10.09.2024 o godz. 11:00 dokonano otwarcia ofert oraz przeprowadzono ich ocenę zgodnie
z ogłoszonym w dniu 21.08.2024  przetargiem na sprzedaż następujących środków trwałych:

1. Samochód ciężarowy Volvo FM – 12 , rok prod. 2005  z żurawiem Jonsered J1080-96 DTR, rok 
prod. 2009 – 1 szt.
cena wywoławcza: 48 000,00 zł
najwyższa zaoferowana cena:   75 200,00 zł

2. Platforma kłonicowa (bez kłonic) Ackermann  PA 16 rok prod. 1986 – 1 szt.
cena wywoławcza: 9 400,00 zł
najwyższa zaoferowana cena: 10 600,00 zł 

3. Równiarka drogowa MISTA RD-165H, rok prod. 2007 – 1 szt.
cena wywoławcza:  115 500 zł
najwyższa zaoferowana cena: 125 500,00 zł

4. Żuraw hydrauliczny samochodowy leśny Kesla Foresteri 2014ZT (uszkodzony), rok prod. 2008 – 1 
szt.
cena wywoławcza:   23 000,00 zł
nie wpłynęła żadna oferta

5. Samochód osobowy Suzuki Grand Vitara, rok prod. 2011 – 1 szt.
cena wywoławcza:   19 000,00 zł
najwyższa zaoferowana cena:  25 900,00zł 

6. Samochód osobowo-terenowy Mitsubishi L 200, rok prod. 2010 – 1 szt.
cena wywoławcza:   10 000,00 zł
najwyższa zaoferowana cena:  26 799,99 zł 

7. Samochód ciężarowy Ford Transit, rok prod. 2011 – 1 szt.
cena wywoławcza:   8 500,00 zł
najwyższa zaoferowana cena:  17 400,00 zł 

8. Samochód osobowo-terenowy Nissan NP. 300, rok prod. 2011 – 1 szt.
cena wywoławcza:   10 000,00 zł
najwyższa zaoferowana cena:  31 080,00 zł 

Z poważaniem,
Arkadiusz Paleń
p.o. Dyrektor                                           
Zespołu Składnic Lasów Państwowych 



w Stargardzie
/Podpisano elektronicznie/


		2024-09-11T11:32:29+0000
	Arkadiusz Paleń




